
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区和白丘２丁目１１他外２件配水管布設工事

福岡市東区和白丘２丁目１１，　　下原２丁目１５，原

田２丁目１７

H27.12.08～H28.03.15

管１種

（有）東興業　代表取締役　　　　　　東　興世

東区若宮２丁目３４番５号

       17,209,800

       19,998,360

くじ

くじ

辞退

くじ

くじ

くじ

（株）エイショウ

（株）コスモリサーチ

（株）豊友技建工業

（有）エイセイ協同

（有）ヤマミ設備

（有）ワイ・エム・エス

（有）栄進設備工業所

（有）九州設備工業

（有）光栄工業

（有）今泉設備工業

       15,935,000

       15,935,000

                 

       18,510,000

       18,500,000

       15,935,000

       15,935,000

       18,517,000

       18,517,000

       15,935,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区和白丘２丁目１１他外２件配水管布設工事

福岡市東区和白丘２丁目１１，　　下原２丁目１５，原

田２丁目１７

H27.12.08～H28.03.15

管１種

（有）東興業　代表取締役　　　　　　東　興世

東区若宮２丁目３４番５号

       17,209,800

       19,998,360

くじ

くじ

（有）山田設備

（有）大宝

（有）東興業

尾形設備工業（有）

       18,500,000

       15,935,000

       15,935,000

       15,935,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 


